Salve. saluete. saluere. Aue. auete. auere. in eisdem secundis personis imperatiui. & in presenti infinitiui.

Artes orationis octo sunt. Nomen. Pronomē. Verbum. Participiū. Prepositio. Aduerbiū. Interiectio. Cōiunctio. Quattuor ex his declinant.

Nomen est quod declinatur per casus: & nō significat cū tempore: vt hæc musa. musa.

Pronomen est quod ponitur loco nominis proprii: vt ego. tu. ille. & sunt illa quindecim tantum.

Verbum est quod declinatur per modos & tempora sine casu. vt amo. amas. amant. amare.

Participiū est: quod declinatur per casus cū tempore: & deriuatur a verbo semper. vt amans. amatus. amaturus.

Prepositio est: quæ præponit nomini p appositionē & aliis etiam partibus per cōpositionem. vt adeo. ad eū.

Aduerbiū est: quod additū verbo nomini aut participio significationē eius auget: aut minuit: aut mutat. vt valde amat. minus amat. non amat. satis doctus.

Interiectio est: quæ aliquem mentis affectum significat voce incondita. vt heu mihi. heu me.

Cōiunctio est: quæ diuerfas partes orationis coniungit vt pompeius & cesar: amat & docet.

Genera nomī pnoim & pncipiorū qnq; sunt. Masculinū qd declinat cū hic. vt hic dñs. Fœmininū qd declinat cū hæc. vt hæc musa. Neutrū qd declinatur cum hoc. vt hoc tēplū. Cōe duū qd declinat cum hic & hæc. vt hic & hæc homo. Cōmune triū quod declinatur cum hic & hæc & hoc: vt hic & hæc & hoc felix. amans.

Salue. saluete. salutem. v. r. Salue saneta parēs. iterū saluete recepti. Saluo tñ in pma positioe dicitur plur...

etioribus accurate magis postea tradentur. Numeri nom. numerus cōis est oib' p'ibus ofonis quæ declinā...

Numeri nominum pronominū verborū & participiorum duo sunt. Singularis qui de vno tantum loquitur. Pluralis qui de pluribus loquitur.

Casus nomī pnoim & pncipiorū septē sunt. Ntūs. Genitiuū. Datiuū. Accusatiuū. Vtūs. Ablatiuū. Effectiuū.

Declinatioes nomīnū: ad quas etiā reducitur participiorū declinatio: quicq; sunt. Prima quæ mittit gtrm in. a.

Declinatioes pnoim qttuor sunt. Prima q mittit gtrm in. i. vt ego mei. tu tui. sui. Secūda q mittit gtrm in. ius. vt ille illi.

Declinatioes pnoim qttuor sunt. Prima q mittit gtrm in. i. vt ego mei. tu tui. sui. Secūda q mittit gtrm in. ius. vt ille illi.

Declinatioes pnoim qttuor sunt. Prima q mittit gtrm in. i. vt ego mei. tu tui. sui. Secūda q mittit gtrm in. ius. vt ille illi.

Declinatioes pnoim qttuor sunt. Prima q mittit gtrm in. i. vt ego mei. tu tui. sui. Secūda q mittit gtrm in. ius. vt ille illi.

Declinatioes pnoim qttuor sunt. Prima q mittit gtrm in. i. vt ego mei. tu tui. sui. Secūda q mittit gtrm in. ius. vt ille illi.